- 1 -

杭州市食品营养学会文件

杭食营养发【2024】04号

杭州市食品营养学会关于发布《降食物血糖生成指数测定

方法》等4项团体标准的通知

各会员及相关单位：

根据《杭州市食品营养学会团体标准管理办法》相关

规定，《降食物血糖生成指数测定方法》等 4 项团体标准

已按规定程序征求意见、技术审查完毕，现予批准发布。

该 4 项团体标准于 2024 年 7 月 9 日发布，2024 年 8 月 9

日起实施。

特此公告。

附件：《降食物血糖生成指数测定方法》等 4 项团体标准目录

杭州市食品营养学会

2024 年 7 月 8 日

 - 2 -

附件：

《降食物血糖生成指数测定方法》等 4 项团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

1 T/HZFNS 001-2024 降食物血糖生成指数测定方法

2 T/HZFNS 002-2024 降食物血糖生成指数标示规范

3 T/HZFNS 003-2024 食物血糖生成指数测定—动物试验法

4 T/HZFNS 004-2024 基于动物试验的食物血糖生成指数标示规范